Radicaciéon
05001410500620170149700

05001410500620170151700

05001418901020170015300

05001418901020200004900

05001418901020220027300

05001418901020230015400

Numero de Registros:

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 32

De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Demandado

Carlos Enrique Ramirez Colpensiones -

Grisales

Pedro Luis Tobon

Tobon

Banco De Bogota

Banco De Bogota

Banco De Occidente

Bancolombia Sa

Administradora
Colombiana De
Pensiones

Colpensiones -
Administradora
Colombiana De
Pensiones

Julio Cesar Roldan

Arenas

Paula Andrea Isaza

Florez

Jaime Luis Paez Rocha

Darlis Sorelia Zamora

Acevedo

Fecha Auto
28/04/2023

28/04/2023

02/05/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Requiere

Auto Requiere

Auto Corre Traslado - De
Excepciones

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Acepta Renuncia,
Poder - Requiere

Auto Requiere

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

31026b92-d87f-40a8-b712-0b73253e12e2



Radicacién
05001418901020230017100

05001418901020230017100

05001418901020190019800

05001418901020190003800

05001418901020200002700

05001418901020180079000

05001418901020190031100

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 32

De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Bancolombia Sa

Bancolombia Sa

Bayport Colombia S.A

C.M.T.Electrodoméstico

s S.AS.

Cooperativa
Especializada De
Ahorro Y Credito
Cooperenka

Cooperativa Financiera

Cotrafa

Cooperativa Financiera

Cotrafa

Demandado

Sara Cuervo Castafo
Sara Cuervo Castafio

Fidel Mariano Vargas

Urrego

Luis Argiro Agudelo

Vargas

Maria Camila Osorio
Ramirez, Xiomara
Yulieth Grisales Gomez

Aracelly Del Carmen

Velez Corrales

Armando De Jesus

Atehortua Cano,

Michael Stiven Ramos

Bedoya

Fecha Auto
28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

Auto Decide - No Accede
Solicitud

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Reconoce Personeria

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

31026b92-d87f-40a8-b712-0b73253e12e2



Radicacién
05001418901020180064800

05001418901020180078300

05001418901020170043200

05001418901020220022900

05001418901020230017400

05001418901020230017400

05001418901020220026700

Numero de Registros: 28

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 32 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
Cotrafa

Cooperativa Financiera
John F. Kennedy
Limitada

Cooperativa Futuraya

Cooperativa Futuraya

Cooperativa Multiactiva
Confyprog

Fecha Auto
28/04/2023

Demandado

Dagoberto Mosquera
Izquierdo

David Ricardo
Velasquez Polo

Jhon Edward Quevedo
Alvarez, Luis Evelio
Osorio Patifio

Neider Nel Trivifio
Herrera , Nilson
Manuel Diaz Martinez

Natalia Andrea Gaviria
Vasco, Maria Esperanza
Vasco Ossa

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Natalia Andrea Gaviria = 28/04/2023
Vasco, Maria Esperanza

Vasco Ossa

Luis Felipe Tabares
Rivera

28/04/2023

Auto / Anotacién

Auto Reconoce Personeria

Auto Requiere - Acepta
Renuncia

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere - Incorpora
Notificacion

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

31026b92-d87f-40a8-b712-0b73253e12e2



Clase

05001418901020220004500 Ejecutivos De
Minima Cuantia

Radicacién

05001418901020220032800 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020230016900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020230016900 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020200011600 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020170006700 Ejecutivos De
Minima Cuantia

05001418901020210011000 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 28

PUBLICO

Competencias Mdultiples 010 Medellin

Estado No. 32 De

Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cotrafa

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Creditos Hogar Y Moda
Sas Ahora Fami Credito
Colombia Sas

Itau Corpbanca
Colombia S.A.

Jorge Luis Reyes
Contento

Ana De Dios Ceballos
Naranjo

Demandado

Mateo Stevan Morales
Barrera, Yuliana
Cardona Cardona

Juan Camilo Mesa
Posada

Juan David Serna Ortiz

Juan David Serna Ortiz

José Jaime Benitez
Mosquera

Adriana Patricia Henao
Bedoya

Flor Esther Ceballos
Naranjo

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

28/04/2023

Auto / Anotacién
Auto Requiere

Auto Requiere - Tiene En
Cuenta Direccion

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decide Liquidacion De
Costas - Crédito

Auto Decide Liquidacién De
Crédito

Auto Pone En
Conocimiento

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

31026b92-d87f-40a8-b712-0b73253e12e2
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Estado No. 32 De Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
05001418901020210024100 Verbales De Diego Leon Correa Jose Leonardo Correa  28/04/2023 Auto Requiere
Minima Cuantia  Gutierrez Y Otro Gutierrez
Numero de Registros: 28

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
MARCELA HENAO ARIAS

Secretaria

Cadigo de Verificacion

31026b92-d87f-40a8-b712-0b73253e12e2



