



Competencias Múltiples 010 Medellin

De Miércoles, 3 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001410500620170149700	Ejecutivo	Carlos Enrique Ramirez Grisales	Colpensiones - Administradora Colombiana De Pensiones	28/04/2023	Auto Requiere	
05001410500620170151700	Ejecutivo	Pedro Luis Tobon Tobon	Colpensiones - Administradora Colombiana De Pensiones	28/04/2023	Auto Requiere	
05001418901020170015300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Julio Cesar Roldan Arenas	02/05/2023	Auto Corre Traslado - De Excepciones	
05001418901020200004900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Bogota	Paula Andrea Isaza Florez	28/04/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Acepta Renuncia, Poder - Requiere	
05001418901020220027300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Jaime Luis Paez Rocha	28/04/2023	Auto Requiere	
05001418901020230015400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Darlis Sorelia Zamora Acevedo	28/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	

Número de Registros:

28

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Medellin

De Miércoles, 3 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418901020230017100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Sara Cuervo Castaño	28/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418901020230017100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bancolombia Sa	Sara Cuervo Castaño	28/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
05001418901020190019800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Bayport Colombia S.A	Fidel Mariano Vargas Urrego	28/04/2023	Auto Requiere
05001418901020190003800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	C.M.T.Electrodoméstico s S.A.S.	Luis Argiro Agudelo Vargas	28/04/2023	Auto Decide - No Accede Solicitud
05001418901020200002700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Especializada De Ahorro Y Credito Cooperenka	Maria Camila Osorio Ramirez, Xiomara Yulieth Grisales Gomez	28/04/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05001418901020180079000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Aracelly Del Carmen Velez Corrales	28/04/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05001418901020190031100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Armando De Jesus Atehortua Cano, Michael Stiven Ramos Bedoya	28/04/2023	Auto Reconoce Personería

Número de Registros:

28

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Medellin

Estado No. De Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
05001418901020180064800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Dagoberto Mosquera Izquierdo	28/04/2023	Auto Reconoce Personería
05001418901020180078300	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	David Ricardo Velasquez Polo	28/04/2023	Auto Requiere - Acepta Renuncia
05001418901020170043200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera Cotrafa	Jhon Edward Quevedo Alvarez, Luis Evelio Osorio Patiño	28/04/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito
05001418901020220022900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Financiera John F. Kennedy Limitada	Neider Nel Triviño Herrera , Nilson Manuel Diaz Martinez	28/04/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
05001418901020230017400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Futuraya	Natalia Andrea Gaviria Vasco, Maria Esperanza Vasco Ossa	28/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
05001418901020230017400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Futuraya	Natalia Andrea Gaviria Vasco, Maria Esperanza Vasco Ossa	28/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
05001418901020220026700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cooperativa Multiactiva Confyprog	Luis Felipe Tabares Rivera	28/04/2023	Auto Requiere - Incorpora Notificación

Número de Registros:

28

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Medellin

De Miércoles, 3 De Mayo De 2023 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418901020220004500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cotrafa	Mateo Stevan Morales Barrera, Yuliana Cardona Cardona	28/04/2023	Auto Requiere	
05001418901020220032800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Juan Camilo Mesa Posada	28/04/2023	Auto Requiere - Tiene En Cuenta Dirección	
05001418901020230016900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Juan David Serna Ortiz	28/04/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares	
05001418901020230016900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Creditos Hogar Y Moda Sas Ahora Fami Credito Colombia Sas	Juan David Serna Ortiz	28/04/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago	
05001418901020200011600	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	José Jaime Benitez Mosquera	28/04/2023	Auto Decide Liquidación De Costas - Crédito	
05001418901020170006700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Jorge Luis Reyes Contento	Adriana Patricia Henao Bedoya	28/04/2023	Auto Decide Liquidación De Crédito	
05001418901020210011000	Verbales De Minima Cuantia	Ana De Dios Ceballos Naranjo	Flor Esther Ceballos Naranjo	28/04/2023	Auto Pone En Conocimiento	

Número de Registros:

28

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación





Competencias Múltiples 010 Medellin

Estado No. 32 De Miércoles, 3 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
05001418901020210024100	Verbales De Minima Cuantia	Diego Leon Correa Gutierrez Y Otro	Jose Leonardo Correa Gutierrez	28/04/2023	Auto Requiere	

Número de Registros: 2

En la fecha miércoles, 3 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARCELA HENAO ARIAS

Secretaría

Código de Verificación